
SH 5, flexible d'aspiration
Flexible d'aspiration de 5 m, respectueux de l'environnement, pour aspirer l'eau de sources 

alternatives telles que les collecteurs d'eau de pluie ou les citernes.
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3 Aspiration facile

 Aspiration rapide de réserves d‘eau ; approvisionnement en eau des 

nettoyeurs haute pression.

 Prise en main confortable

 Tuyau d‘aspiration permettant l‘aspiration d‘eau de ressources alter-

natives

 Eco-responsable

 Sans phtalates ni PVC, recyclable à 90 %, dans un conditionnement 

hautement écologique.
SH

 5
, fl

ex
ib

le
 d

'a
sp

ir
at

io
n
, 2

.6
4

3
-1

0
0

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-3

1



SH
 5

, fl
ex

ib
le

 d
'a

sp
ir

at
io

n
, 2

.6
4

3
-1

0
0

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-3

1

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS

SH 5, flexible d'aspiration

Caractéristiques techniques
Référence  2.643-100.0

Code EAN  4039784843080

Poids kg 0,7

Poids avec emballage kg 0,9

Dimensions (L × l × H) mm 250 × 250 × 85


